

H. Dam Kærgaard A/S
Gammelgårdsvej 98
3520 Farum
CVR-nr. 77434712

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2017

Dirigent

Navn: Jakob Dam Kærgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. Dam Kærgaard A/S
Gammelgårdsvej 98
3520 Farum

CVR-nr.: 77434712
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 44952515
Telefax: 44952189
Hjemmeside: www.damkaergaard.dk
E-mail: info@damkaergaard.dk

Bestyrelse

Michael Ejnar Thorbek, formand
Bjarke Strøyer
Jakob Dam Kærgaard

Direktion

Jakob Dam Kærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af engangsartikler til hospitaler. Selskabet leverer kundetilpassede løsninger, der medfører omkostningsbesparelser for kunden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en fortsat stigende bruttofortjeneste, og organisationen er blevet udvidet som planlagt.

Eksisterende forretningsområder viser en tilfredsstillende udvikling. Der fokuseres fortsat på nye muligheder og fremtidige forretningsområder.

Årets resultat udgør 3.121 t.kr. Selskabet har derved indfriet forventningerne, og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den positive udvikling forventes at fortsætte.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds - kapital %
Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Aktier	115	115.000	10,0
	115	115.000	10,0

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.512.719	10.439
Personaleomkostninger	1	(7.016.347)	(6.652)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(351.025)</u>	<u>(109)</u>
Driftsresultat		4.145.347	3.678
Andre finansielle indtægter		47.666	29
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.682)	(43)
Andre finansielle omkostninger		<u>(142.773)</u>	<u>(22)</u>
Resultat før skat		4.047.558	3.642
Skat af årets resultat	3	<u>(926.367)</u>	<u>(806)</u>
Årets resultat		<u>3.121.191</u>	<u>2.836</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.121.191</u>	<u>2.836</u>
		<u>3.121.191</u>	<u>2.836</u>
Udbytte udloddet efter balancedagen			
Ekstraordinært udbytte		<u>0</u>	<u>3.350.000</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		616.004	916
Materielle anlægsaktiver	4	616.004	916
Andre tilgodehavender		131.780	115
Finansielle anlægsaktiver		131.780	115
Anlægsaktiver		747.784	1.031
Fremstillede varer og handelsvarer		6.618.447	6.356
Varebeholdninger		6.618.447	6.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.540.422	4.702
Andre tilgodehavender		1.152.419	11
Tilgodehavende selskabsskat	5	80.718	81
Tilgodehavender		6.773.559	4.794
Likvide beholdninger		184.501	1.080
Omsætningsaktiver		13.576.507	12.230
Aktiver		14.324.291	13.261

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.150.000	1.150
Overført overskud eller underskud		5.047.764	6.777
Egenkapital		6.197.764	7.927
Udskudt skat	7	81.246	137
Hensatte forpligtelser		81.246	137
Bankgæld		3.384.686	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.006.055	1.881
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.175
Gæld til associerede virksomheder		0	571
Skyldige sambeskatningsbidrag		982.213	0
Anden gæld		1.672.327	1.570
Kortfristede gældsforpligtelser		8.045.281	5.197
Gældsforpligtelser		8.045.281	5.197
Passiver		14.324.291	13.261
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.150.000	6.776.573	7.926.573
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(4.850.000)	(4.850.000)
Årets resultat	0	3.121.191	3.121.191
Egenkapital ultimo	1.150.000	5.047.764	6.197.764

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.016.142	5.729
Pensioner	781.392	662
Andre omkostninger til social sikring	67.081	76
Andre personaleomkostninger	151.732	185
	7.016.347	6.652
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	351.025	109
	351.025	109
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	982.213	554
Ændring af udskudt skat	(55.846)	252
	926.367	806

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.549.178
Tilgange	51.119
Afgange	<u>(1.313.957)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.286.340</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.633.268)
Årets afskrivninger	(351.025)
Tilbageførsel ved afgange	<u>1.313.957</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(670.336)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>616.004</u>

5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat omfatter tilgodehavende sambeskatningsbidrag fra administrationselskabet JDK Holding ApS.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>1.150</u>	1000	<u>1.150.000</u>
	<u>1.150</u>		<u>1.150.000</u>
		2016/17	2015/16
		kr.	t.kr.
7. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		<u>81.246</u>	<u>137</u>
		<u>81.246</u>	<u>137</u>

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JDK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. for bankgæld. Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	5.540 t.kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	6.618 t.kr.
